

POLITYKA GRUPY QEMETICA

INNOWACYJNOŚĆ

Choemy zdobywać przewagę konkurencyjną dzięki nowoczesnym rozwiązaniom dla przemysłu, sprzedaży i dystrybucji.



LUDZIE

Dbamy o bezpieczeństwo pracy oraz etykę zawodową, bo ludzie to nasz największy potencjał.



NAJWYŻSZA JAKOŚĆ I PEŁNE BEZPIECZEŃSTWO PRODUKTÓW

Choemy, aby nasi Klienci otrzymywali wyłącznie bezpieczne i w pełni jakościowe wyroby.



ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ

Nieustannie działamy na rzecz redukcji naszego wpływu na środowisko naturalne.



ZGODNOŚĆ Z WYMAGANIAMI PRAWA I STANDARDAMI

Przestrzegamy przepisów, wymagań, norm i standardów budując zaufanie naszych Pracowników, Klientów oraz Dostawców.

POLITYKA JAKOŚCI

Zapewnienie jakości i bezpieczeństwa produktów na każdym etapie procesu wytwarzania – od surowca, po sprzedaż i dystrybucję – jest dla nas najwyższym priorytetem. Przyjęte w Grupie QEMETICA standardy i praktyki są zgodne z wymogami prawa i aktualnymi wytycznymi, co umożliwi nam stałe doskonalenie się. Stawiamy na innowacje, dlatego w obszarze Jakości wdrażamy digitalizację i automatyzację, co pozwala nam usprawnić proces zarządzania w oparciu o dane i w efekcie jeszcze lepiej dostosować się do wymagań Klientów.

POLITYKA HEALTH & SAFETY

Bezpieczeństwo i zdrowie w pracy to jeden z kluczowych elementów strategii biznesowej Grupy QEMETICA, dzięki któremu budujemy odpowiedzialne relacje z naszymi pracownikami i Interesariuszami. Tworzymy kulturę bezpieczeństwa poprzez współdziałanie i konsultację z pracownikami w podejmowaniu decyzji i działań. Podnosimy standardy Health & Safety w całym łańcuchu wartości.

POLITYKA OCHRONY ŚRODOWISKA

Jako globalny koncern chemiczny prowadzimy swój biznes w sposób odpowiedzialny. Łączymy nowoczesne podejście do biznesu z realizacją idei zrównoważonego rozwoju i troską o otoczenie. Stale działamy na rzecz minimalizacji naszego wpływu na środowisko i dążymy do neutralności klimatycznej zarówno w zakresie bezpośredniego, jak i pośredniego wpływu procesów w łańcuchu wartości.